
PROJEKTANT technologických zařízení - bez
nutnosti AJ!

 40 000 - 50 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Chcete být PROJEKTANTEM ve firmě, která realizuje zakázky pro klienty jako jsou ČEPRO nebo Letiště
Praha, a.s.? Tak teď je ta správná chvíle! Společnost zabývající se projektovou činností v petrochemickém a
chemickém průmyslu právě hledá do svého týmu člověka s již nějakými znalostmi v oblasti
projekce/konstrukce například ocelových staveb, potrubních rozvodů nebo čerpadel. Ať už jste zkušený
Projektant nebo Konstruktér s chutí přiučit se něčemu novému, tak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
komplexní projektová činnost v oblasti petrochemického a chemického průmyslu  
konstruování technologických zařízení staveb, ocelových konstrukcí, potrubních rozvodů a čerpadel v
programech Inventor a AutoCad  
tvorba výkresové dokumentace 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru strojírenství nebo stavebnictví  
zkušenosti s konstruováním ocelových konstrukcí, potrubních rozvodů, čerpadel nebo technologických
zařízení staveb  
znalost práce v jakémkoliv 3D konstrukčním programu  
ŘP. sk. B  

Nabízíme
finanční ohodnocení, dle Vašich zkušeností  
finanční bonusy a prémie ke mzdě  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvky na volný čas a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


